
Penthouse na prodej v Los Flamingos, Benahavís 995 000 €
Reference: R4964200  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 160m  Terrace: 135m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Flamingos

Zažijte vrchol luxusu a elegance v tomto úžasném penthousu se 3 ložnicemi a 3 koupelnami v pres7žní čtvr7 Los
Flamingos v Benahavisu. 
S terasami o rozloze více než 100 m2 si budete užívat úchvatný panorama7cký výhled na resort Villa Padierna,
Středozemní moře, Gibraltar a dokonce i Maroko! 

Uvnitř apartmán nabízí prostorné a dobře navržené uspořádání s oddělenou kuchyní, která poskytuje možnost
přizpůsobit si byt podle svých představ a přidat mu osobní nádech. 
Světlý a příjemný obývací prostor plynule navazuje na rozsáhlé terasy, které jsou ideální pro relaxaci, zábavu a nasávání
neuvěřitelného okolí. 
K tomuto penthousu patří také 2 soukromá parkovací místa, 2 další místa pro golfové vozíky a velký úložný prostor. 

Exkluzivní uzavřená komunita nabízí dva bazény a dva tenisové kurty, které nabízejí dokonalou kombinaci volného času
a aktivit. 

Nachází se v jedné z nejvyhledávanějších oblasF na pobřeží Costa del Sol a představuje vzácnou příležitost vytvořit si
domov snů v bezpečném, klidném a luxusním prostředí. 
Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Los Flamingos, Benahavís
	995 000 €
	Costa del Sol, Los Flamingos
	Features:


